intermedio del Juzgado de Letras competente o mediante certificación notarial, 
conforme a lo previsto en el artículo 27° del ya citado D.F.L. N° 4/20.018, de 2006, 
del Ministerio de Economía, Fomento y Reconstrucción. 

El presupuesto del costo de las obras asciende a la suma de $4.465.239.882 (cuatro 
mil cuatrocientos sesenta y cinco millones doscientos treinta y nueve mil 
ochocientos ochenta y dos pesos), en moneda nacional y actualizada al mes de 
marzo de 2021. Este monto no incluye Impuesto al Valor Agregado (IVA). 

De acuerdo a lo establecido en el artículo 31° del D.F.L. N° 4/20.018, de 2006, del 
Ministerio de Economía, Fomento y Reconstrucción, esta concesión se solicita por